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In allegato alla dichiarazione di 

Codice fiscale 

Dichiarazione di assoggettamento o esenzione della ritenuta d'acconto del 4%

Il sottoscritto           

Cognome Nome Codice Fiscale

Data di nascita Sesso Luogo di nascita Cittadinanza

Residenza

Provincia Comune Indirizzo Civico Barrato Scala Piano SNC CAP

Telefono cellulare Telefono fisso Posta elettronica ordinaria Posta elettronica certificata

in qualità di (questa sezione deve essere compilata se il dichiarante non è una persona fisica)

Ruolo

Denominazione/Ragione sociale Tipologia

Sede legale

Provincia Comune Indirizzo Civico Barrato Scala Piano SNC CAP

Codice Fiscale Partita IVA

Telefono Posta elettronica ordinaria Posta elettronica certificata



Valendosi della facoltà prevista dall'articolo 46 e dall'articolo 47 del Decreto del Presidente della Repubblica 28/12/2000, n.

445, consapevole delle sanzioni penali previste dall'articolo 76 del Decreto del Presidente della Repubblica 28/12/2000, n.

445 e dall'articolo 483 del Codice Penale nel caso di dichiarazioni non veritiere e di falsità in atti,

DICHIARA

in riferimento alla domanda di contributo per l’erogazione del contributo e in riferimento all’assoggettabilità o non

assoggettabilità alla ritenuta d’acconto del 4% ai fini IRPEF/IRES ex art. 28 del D.P.R. 600/1973 del contributo richiesto

che il contributo non è assoggettabile alla ritenuta d’accordo 4% di cui all’art 28 del D.P.R 600/1973 in quanto

è destinato a finanziare l’acquisto di beni strumentali

il beneficiario è organizzazione non lucrativa di utilità sociale – ONLUS (art 16 del Decreto legislativo 460/1997)

il beneficiario è Ente non commerciale ed il contributo è destinato a finanziare l’espletamento delle attività

istituzionali ed il raggiungimento dei fini primari dell’Ente

il beneficiario è Ente non commerciale, che può svolgere occasionalmente o marginalmente attività commerciali,

ma il contributo suddetto non è in relazione ad alcun esercizio d’impresa e non produce redduto di natura

commerciale

Altra motivazione o riferimenti normativi che dispongono la non applicazione della trattenuta

che il contributo è assoggettabile alla ritenuta d’accordo 4% di cui all’art 28 del D.P.R 600/1973 in quanto

il beneficiario è ditta individuale o società o Ente commerciale

il beneficiario è Ente non commerciale, ma il contributo è erogato per lo svolgimento di attività collaterali a quelle

istituzionali aventi carattere di commercialità

Altra motivazione o riferimenti normativi che dispongono la non applicazione della trattenuta

Castel Goffredo

Luogo Data il dichiarante 


